MC MONTALBANO JONICO

www.ultracross.it
MYLAPS

4~ Prova C. Reg. MX Basilicata/Puglia FMI - Montalbano Jonico (MT)

4 Prova C. Reg. MX BAS/PUG FMI

125 Junior + Senior

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:11:48

Crossdromo Don Paolo 1,750 km

1370572018 13:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(221) Giarrizzo Vincenzo Matteo
1 1:55.463 +2.497 13:14:01.432
2 1:53.769 +0.803 13:15:55.201
3 13:17:48.167
4 1:53.934 +0.968 13:19:42.101
5 1:53.801 +0.835 13:21:35.902
6 1:55.686 +2.720 13:23:31.588
7 1:53.873 +0.907 13:25:25.461
8 1:54.954 +1.988 13:27:20.415
9 1:56.169 +3.203 13:29:16.584
(30) Arangio Febbo Giuseppe
1 1:56.965 +3.402 13:14:02.604
2 1:54.890 +1.327 13:15:57.494
3 1:54.511 +0.948 13:17:52.005
4 13:19:45.568
5 1:54.878 +1.315 13:21:40.446
6 1:56.464 +2.901 13:23:36.910
7 1:58.041 +4.478 13:25:34.951
8 1:55.990 +2.427 13:27:30.941
9 1:57.588 +4.025 13:29:28.529
(130) Dicarolo Vito
1 1:58.750 +0.496 13:14:05.039
2 13:16:03.293
3 1:59.766 +1.512 13:18:03.059
4 1:58.827 +0.573 13:20:01.886
5 1:58.979 +0.725 13:22:00.865
6 1:58.530 +0.276 13:23:59.395
7 2:00.479 +2.225 13:25:59.874
8 2:00.171 +1.917 13:28:00.045
9 2:01.271 +3.017 13:30:01.316
(95) Riolo Carmelo Francesco
1 13:14:02.327
2 2:00.003 +2.357 13:16:02.330
3 1:59.767 +2.121 13:18:02.097
4 1:59.073 +1.427 13:20:01.170
5 1:58.994 +1.348 13:22:00.164
6 2:02.137 +4.491 13:24:02.301
7 2:05.692 +8.046 13:26:07.993
8 2:06.047 +8.401 13:28:14.040
9 2:05.487 +7.841 13:30:19.527
(90) Gravante Stefano
1 2:05.923 +4.864 13:14:14.264
2 2:01.272 +0.213 13:16:15.536
3 2:01.187 +0.128 13:18:16.723
4 2:02.244 +1.185 13:20:18.967
5 13:22:20.026
6 2:04.845 +3.786 13:24:24.871
7 2:05.042 +3.983 13:26:29.913
8 2:08.561 +7.502 13:28:38.474
9 2:09.121 +8.062 13:30:47.595
(444) Raho Simone
1 2:03.496 +1.636 13:14:10.341
2 13:16:12.201
3 2:03.003 +1.143 13:18:15.204
4 2:03.178 +1.318 13:20:18.382
5 2:12.343 +10.483 13:22:30.725
6 2:06.895 +5.035 13:24:37.620
7 2:07.712 +5.852 13:26:45.332
8 2:04.489 +2.629 13:28:49.821
9 2:05.658 +3.798 13:30:55.479

Giro Tempo del Giro
2 2:13.957
3 2:15.349
4 2:14.615
5 2:14.549
6 2:16.677
7 2:15.771
8 2:14.224

(112) Giangregorio Nico

Diff Ora

13:16:38.154
+1.392 13:18:53.503
+0.658 13:21:08.118
+0.592 13:23:22.667
+2.720 13:25:39.344
+1.814 13:27:55.115
+0.267 13:30:09.339

1 2:18.292
2
3 2:13.208
4 2:14.402
5 2:13.977
6 2:16.687
7 2:15.577
8 2:16.250

(64) Macculi Mirco Giuseppe

+5.949 13:14:29.233

13:16:41.576
+0.865 13:18:54.784
+2.059 13:21:09.186
+1.634 13:23:23.163
+4.344 13:25:39.850
+3.234 13:27:55.427
+3.907 13:30:11.677

1 2:17.421
2 2:29.081
3 2:14.492
4 2:17.268
5 2:17.359
6 2:13.385
7

8

2:13.035

2:13.201

(100) Strafile Salvatore

+4.386 13:14:28.719
+16.046 13:16:57.800
+1.457 13:19:12.292
+4.233 13:21:29.560
+4.324 13:23:46.919
+0.350 13:26:00.304
13:28:13.339

+0.166 13:30:26.540

1 2:23.325
2
3 2:18.068
4 2:18.630
5 2:18.459
6 2:17.210
7 2:18.149
8 2:17.501

(111) Osnato Giuseppe

+6.813 13:14:35.812

13:16:52.324
+1.556 13:19:10.392
+2.118 13:21:29.022
+1.947 13:23:47.481
+0.698 13:26:04.691
+1.637 13:28:22.840
+0.989 13:30:40.341

1 2:21.555
2 2:19.553
3 2:17.413
s
5 2:16.914
6 2:21.088
7 2:18.681
8 2:17.477

(87) Dell' Anna Alessandro

+5.001 13:14:34.680
+2.999 13:16:54.233
+0.859 13:19:11.646

13:21:28.200
+0.360 13:23:45.114
+4.534 13:26:06.202
+2.127 13:28:24.883
+0.923 13:30:42.360

1

2:29.641
2:18.994
2:17.953
2:18.122
2:19.245
2:23.548
2:24.467

0 N O WN

(723) Lomartire Nicolo'

13:14:26.858

+11.942 13:16:56.499
+1.295 13:19:15.493
+0.254 13:21:33.446
+0.423 13:23:51.568
+1.546 13:26:10.813
+5.849 13:28:34.361
+6.768 13:30:58.828

Giro lempo del Giro Diff Ora
(169) D'Andria Lorenzo
1 2:12.325 +9.741 13:14:24.376
2 2:10.236 +7.652 13:16:34.612
3 2:03.201 +0.617 13:18:37.813
4 2:03.137 +0.553 13:20:40.950
5 2:03.251 +0.667 13:22:44.201
6 2:04.317 +1.733 13:24:48.518
7 2:02.935 +0.351 13:26:51.453
8 2:02.584 13:28:54.037
9 2:03.643 +1.059 13:30:57.680
(3) Sacchetti Davide
1 2:10.350 +4.670 13:14:17.653
2 2:07.048 +1.368 13:16:24.701
3 13:18:30.381
4 2:06.346 +0.666 13:20:36.727
5 2:06.261 +0.581 13:22:42.988
6 2:06.196 +0.516 13:24:49.184
7 2:06.885 +1.205 13:26:56.069
8 2:06.186 +0.506 13:29:02.255
9 2:07.203 +1.523 13:31:09.458
(156) Greco Matteo
1 2:09.328 +4.375 13:14:17.064
2 13:16:22.017
3 2:06.191 +1.238 13:18:28.208
4 2:06.585 +1.632 13:20:34.793
5 2:06.288 +1.335 13:22:41.081
6 2:06.683 +1.730 13:24:47.764
7 2:06.911 +1.958 13:26:54.675
8 2:10.381 +5.428 13:29:05.056
9 2:17.396 +12.443 13:31:22.452
(156) Chieti Gioacchino
1 2:16.161 +8.118 13:14:25.385
2 2:11.413 +3.370 13:16:36.798
3 2:11.029 +2.986 13:18:47.827
4 2:09.483 +1.440 13:20:57.310
5 13:23:05.353
6 2:10.433 +2.390 13:25:15.786
7 2:18.013 +9.970 13:27:33.799
8 2:17.127 +9.084 13:29:50.926
(23) Laera Francesco
1 2:13.671 +1.871 13:14:21.730
2 13:16:33.530
3 2:13.475 +1.675 13:18:47.005
4 2:14.724 +2.924 13:21:01.729
5 2:14.530 +2.730 13:23:16.259
6 2:16.643 +4.843 13:25:32.902
7 2:16.472 +4.672 13:27:49.374
8 2:16.600 +4.800 13:30:05.974
(11) Porro Giuseppe
1 2:13.945 +1.604 13:14:22.696
2 13:16:35.037
3 2:14.033 +1.692 13:18:49.070
4 2:14.726 +2.385 13:21:03.796
5 2:15.706 +3.365 13:23:19.502
6 2:17.511 +5.170 13:25:37.013
7 2:14.334 +1.993 13:27:51.347
8 2:16.504 +4.163 13:30:07.851
(51) Colonna Samuele
1 2:14.604 +0.647 13:14:24.197

1 2:26.843
2 2:30.979
3 2:29.880
4 2:14.507
5 2:17.791
6
7

2:14.472

2:16.116

+12.371 13:14:36.944
+16.507 13:17:07.923
+15.408 13:19:37.803

+0.035 13:21:52.310
+3.319 13:24:10.101

13:26:24.573
+1.644 13:28:40.689

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Alessio Limato
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Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

8 2:19.593 +5.121 13:31:00.282

(90A) Cognetti Onofrio

1 13:15:14.740

2 3:03.632 +4.598 13:18:18.372

3 3:16.880 +17.846 13:21:35.252

4 3:18.284 +19.250 13:24:53.536

5 3:23.900 +24.866 13:28:17.436

6 3:24.320 +25.286 13:31:41.756
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